


ÍNDICE DO DIÁRIO

DISPENSA
Nº 057/2019-FMS

Edição 3.817 — Ano 1
02 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: LUQ2G9Y8-H8S5EZE7-L0IWX8KZ-D9MLLZUM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1958A2174__

DISPENSA

Nº 057/2019-FMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa Nº 057/2019-FMS – Objeto: Procedimento cirúrgico para aplicação de injeção e
medicamento Intravítrea de Antiangiogênico, em favor dos pacientes: JOSÉ PEREIRA DE SOUSA
processo nº 8001809-23.2018.8.05.0201 e JOSÉ CARLOS FÉLIX GOIS, conforme cumprimento de
liminar, inerente ao processo nº 8002034-43.2018.8.05.0201 – Contratada: CENOE CENTRO DE
OLHO ESPECIALIZADO LTDA – Valor: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais) – Porto Seguro, 02
de Maio de 2019.

Edição 3.817 — Ano 1
02 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: LUQ2G9Y8-H8S5EZE7-L0IWX8KZ-D9MLLZUM
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-05-02T11:59:34-0300




